
RESULTADOS PRELIMINARES

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Civil
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0812 60 94 38 68 325 137 57,85%

60 94 38 68 325 137 57,85%
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CUOCIENTES

260

PUESTOS

1

130

ADJUDICACIÓN

ESCUELA

Escuela de Ingeniería Civil

TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

7/6/2019

260

CIVIL ACTIVA 



RESULTADOS PRELIMINARES

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Geología, Minas y Geofísica
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0813 22 48 38 25 170 71 58,24%

22 48 38 25 170 71 58,24%
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ESCUELA

Escuela de Geología, Minas y Geofísica

TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

ADJUDICACIÓN

INTEGRACIONGMG

133

1

2

133,00

66,50

CUOCIENTES

PUESTOS



RESULTADOS PRELIMINARES

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Eléctrica
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0814 31 25 31 32 143 62 56,64%

31 25 31 32 143 62 56,64%

* S * P
2 1

1

2

* Empate de Cargo 

ESCUELA

Escuela de Ingeniería Eléctrica

TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

ADJUDICACIÓN

59,50

119

119,00

1

2

7/6/2019

CUOCIENTES

PUESTOS

CORRIENTE



ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Mecánica
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0815 64 25 80 27 281 103 63,35%

64 25 80 27 281 103 63,35%
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TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

ADJUDICACIÓN

PROPULSIONMEC

CUOCIENTES

196

98,00

2

1

ESCUELA

Escuela de Ingeniería Mecánica

PUESTOS

196,00



11/6/2019

RESULTADOS PRELIMINARES

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Química
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0816 51 73 65 33 156 119 23,72%

51 73 65 33 156 119 23,72%
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10/6/2019

222,00

111,00

1

2

CUOCIENTES

PUESTOS

ADJUDICACIÓN

ESCUELA

Escuela de Ingeniería Química

TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

REACCION IQ 

222



RESULTADOS PRELIMINARES

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería Metalurgia
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0817 24 4 25 2 55 29 47,27%

24 4 25 2 55 29 47,27%
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10/6/2019

ESCUELA

Escuela de Ingeniería Metalurgia

PUESTOS

TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

ADJUDICACIÓN

27,50

ALEACION

55,00

CUOCIENTES

55



RESULTADOS PRELIMINARES

ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES A LOS COGOBIERNOS PERIODO 2019-2020
CONSEJO DE ESCUELA

FACULTAD DE INGENIERIA

Escuela de Ingeniería de Petróleo
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0818 31 25 16 30 90 55 38,89%

31 25 16 30 90 55 38,89%
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7/6/2019

ADJUDICACIÓN

Escuela de Ingeniería de Petróleo

TOTAL CANDIDATO

TOTAL LISTA

ESCUELA

CUOCIENTES

PUESTOS

2

102

ENERGIA 

1

51

102


